营运部【2015】274号                          签发人：李坚
关于10月23日店长会议考试情况通报的通知

各片区、门店：

    2015年10月23日，我司携手步长制药妇科品类引爆启动活动，同时步长制药邀请讲师，对我司参会员工进行了妇科疾病相关知识培训，总所周知，有培训就有考试，现将这次考试通报如下：

考试整体情况：附：考试成绩表

   本次会议参加考试员工共计：85人，其中考70分以上员工6人，60分至69分20人，59人未及格。现对60分以上员工提出表扬，对60分以下员工进行通报批评，希望这些应该在工作中认真学习专业知识。

各片区考试情况：

本次片区考试平均分排名：崇都片平均61.8分，西北片57.89分，东南片57分，光华片54.38分，大邑邛崃片51.64分，高新片43.63分。在此对崇都片刘承俊奖励管理分2分。

具体考试做题情况：试卷前部分主要考妇科相关疾病联合用药及疾病临床症状，以选择题为主，得分最高也只对了5提（共计8题），甚至有员工一题都未对。

试卷后部分考核了门店收银八部曲、销售八部曲，大部分员工能按照要求回答，其中高新片大部分员工门店收银八部曲、销售八部曲回答不全或未按要求回答，在此对高新片片长提出通报批评，并扣除管理分2分，希望片长在巡店时，严格要求每位员工执行收银八部曲、销售八部曲，加强员工专业知识培训学习。希望下次考出好成绩。

针对以上情况门店日常在每日交接班学习时，组织门店员工学习产品知识，以提升自身专业化水平，将所学知识运用到工作中，为提升门店销售打下坚实的基础。

                                      四川太极大药房营运部
主题词：店长会议  考试情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司      2015年10月29日印发

打印：熊小艳     核对：谭莉杨           （共印1份）